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Djurslands Banks erklæring om hensyntagen til negative bæredygtighedsvirk-
ninger 

 
Djurslands Bank tager i vores investeringsrådgivning og investeringsbeslutninger hensyn til de vig-
tigste negative indvirkninger på bæredygtighedsfaktorer.  
 
Vi har udarbejdet ”Politik for integration af bæredygtighedsrisici”. Heri er negative bæredygtigheds-
virkninger/bæredygtighedsrisici beskrevet. 
 
Nærværende erklæring offentliggøres tillige i relation til vores udbud af Aftale om porteføljepleje 
samt i relalation til vores udbud af KontoInvest puljer, der udbydes igennem Bankinvest. 
 
I Djurslands Bank vurderer vi fortsat, at udslip af CO2 har den største negative indvirkning på kli-
maet. I flere af vores investeringsprodukter er der derfor fokus på reduktion af virksomhedernes 
CO2-udledning. 
 
I forbindelse med offentliggørelse af vores årsrapport for 2021 fremlagde vi en handlingsplan for 
reduktion af CO2-aftrykket af vores investeringsprodukter. Ved fremlæggelse af årsrapport for 
2022 vil der ske opfølgning på handlingsplanen, ligesom vi forventer at offentliggøre en handlings-
plan for reduktion af det samlede CO2-aftryk fra vores udlån. 
 
Vi distribuerer en række investeringsprodukter. En stor del af vores investeringsbeslutninger på 
vegne af kunder (fuldmagtsordninger og puljer) tages med afsæt i produkter fra vores samarbejds-
partnere på investeringsområdet, primært investeringsforeninger.  
 
Vores samarbejdspartnere er udvalgt med afsæt i vores ”Politik for integration af bæredygtigheds-
risici”. Heri er beskrevet at udvælgelse sker på baggrund af en række kriterier, blandt andet at vo-
res kunders formuer kan investeres ansvarligt og med et bæredygtigt aftryk. Et af fokuspunkterne 
er blandt andet, at samarbejdspartneren via aktivt ejerskab understøtter udvikling og langsigtet 
værdiskabelse i de selskaber, der investeres i. 
 
De valgte samarbejdspartnere har alle i et eller andet omfang tilsluttet sig overholdelse af adfærds-
kodekser for ansvarlig forretningsskik og internationalt anerkendte standarder for due dilligence og 
rapportering. 
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